
 

Egidijus Civilka (46 m.) 

 

Gimiau ir užaugau Ukmergėje – gražias futbolo tradicijas turinčiame mieste. Lankiau futbolo treniruotes 

vietinėje sporto mokykloje, žaidžiau už meistrų komandos „Vienybė“ dublerius, šiuo metu esu Ukmergės 

senjorų komandos žaidėjas. 

Studijuodamas atstovavau VGTU futbolo klubą „Inžinerija“, vėliau - „AFK Neris“, „Medikas“. 

Esu FK AKTAS vadovas bei vienas iš steigėjų. Klubas gyvuoja jau 28-erius metus, per tą laiką teko žaisti ir 

dalyvauti daug ir įvairiai, tiek Lietuvoje, tiek užsienyje: studentiškuose turnyruose, salės bei paplūdimio 

čempionatuose, SFL visuose formatuose dalyvaujame nuo pat lygos įkūrimo. 

Iš studentiškos bičiulių komandėlės tapome Futbolo ir Gyvenimo Būdo Klubu, po kurio vėliava ne tik 

žaidžiame futbolą, bet ir mėgaujamės įvairia pačių sukurtos Klubo Bendruomenės veikla. Klubo 

komandose jau žaidžia ne vienas „senų genių“ palikuonis – antroji karta, neabejotinai netruksime sulaukti 

trijų kartų atstovų, vienu metu aikštėje žaidžiančių Futbolą...  

 

Išsilavinimas ir kompetencijos bei darbo patirtis: 

 Vilniaus Gedimino Technikos universitetas – statybos inžinerijos bakalauras 

 Vilniaus Gedimino Technikos universitetas – inžinierius ekonomistas 

 Vilniaus Gedimino Technikos universitetas – vadybos magistras 

 

 Daugiau nei 20-ies metų patirtis versle, mažmeninės prekybos bei statybos ir restauracijos srityse.  

 

 

Sritys, kuriose esu aktyvus ir matyčiau save valdyboje: 

 Senjorų futbolas 

 Vaikų futbolas (virš 10 metų esu aktyvus dviejų sūnų sirgalius) 

 Futbolo klubų bei juos vienijančių bendruomenių veikla. 


